様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日

越前町長　　様

申請者　　〒
（住　所）
ふりがな
（氏　名）
（連絡先）

[bookmark: _GoBack]越前町空き地情報バンク登録奨励金交付申請書

越前町空き地情報バンク登録奨励金の交付を受けたいので、越前町空き地情報バンク登録奨励金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

	空き地所在地
	越前町

	登録番号
	第　　　　　　　　　　　号

	登録日
	年　　　月　　　日

	交付申請額
	金　　　　　　　　　　　円

添付書類
□ 空き地の所有者を確認できる書類
□ 町税等の滞納がないことの証明書（発行日から３月以内のもの）
□ 誓約書兼同意書（様式第２号）
□ その他町長が必要と認める書類